v Dicim̄ autem quedā uiciorū sine ulla

35

precedente nucausuli occasione cessat
sed solius corrupere hac male uoluit
arbitrio. uacua Inuidie sprur que etiam
filusurie. que quum nulla habeat Inob
dena usuli. Intrauicau principiu sperin
secus conuincatur. quecumque quantu
faciliu suna ad cubandū. et oportuna ad
declinandū. atunatio occupauit. mētem
uēq̄ possētū. miserū faciunt. uixq̄ ad
summatu conceditū sēdē puenit.
Suo quod non mētatur. curari celeri medi
cina quibit suauia ai suna.

Quos ut Ignorare. ut uiause. ut facillime
uincere potest. ut certe quod mala fun
dant uita uatū. seruauitū. exp̄fectionis
suscipere culmen. Indignis una.

Quicquid obscurum. nulli de peccatis uisus uidetur
hic morbus. quicquid potest facillime decli
nari. latu siquidem quā potest ad ra
nauatū sēdē uix puenit concedit.
Receptaculū nūq̄ era uitaui malorumq̄
omnium rudix. et Inresolubilis nequiae
fomes efficiatur. Dicitur ap̄to rudix
omnium malorum era filusurie Idumor p̄cnie

Uel quiatur. qui sēdē epidumq̄ monaci
potest ad ra mētem. primatur eum Intrau
sum sollicitatur. Intrau quosdā. et ue
lita rationabiliter ericolorer. ob quos uel
seruare sibi aliquid pecunie de uia uel
parare dēscribit. Nūc et eūq̄ p̄uenit
Inmonuatio quēriat non esse sufficiē
atu et sano robur adq̄ corpore uix posse
colerare. Quid faciendū si ualido
mala cum Intrauicau aliquid p̄culu
quos ueritatur Intrauicau p̄cauone
ere p̄mūm. et nec legatū erqu ego

atunat maximū r̄p̄p̄rū aliquid non
fuerit. quocumque corporis ualeua adibit
miserere moriendum. Intrauicau uerit
mētū non sufficere quod p̄uenit. Intra
p̄cauicau. unde sui alia ualeua
giberi. potest. nēdū posse. Intrau
loco. ut monuatio conuincatur.

Et nisi p̄cauicau sūm uatūq̄ r̄uadit. eue
atunatq̄ erunt mētem mēcedem nō posse
cū uoluerit erunt mētem et necesse r̄uadit
Intrauicau. laboratū hac mētem
bilē ubiq̄ ullo p̄cauicau uatū Intrau
coleratur Intrauicau sēdē hanc nudum.

Itaque cū r̄p̄p̄rū cogitauit Intrauicau
mētū. qualiter r̄uadit mētū dēuicium
ad quēre potest. et cogitauit. Nūc p̄cau
lute opus quod exerceat ubi. nēdū.
sollicitat mētem p̄cauicau. Quod uisus
clum. et obtauo atundem nūmo qualiter
eū duplicat. uerit uerit mētūq̄ ad
atun ubi r̄ponat. cū uerit mētū
ambiguat. deinde quid exeo quod mētū
qualiter illo commērio ualeua duplicat
cura grauiore dēscribitur. Quomq̄ Illi
et hoc ex uoat cēdē. uisus fumit
cēdē. uerit. Intrauicau uerit mētū
atunat. quomq̄ et eū r̄uadit mētū
apponit. Cū p̄cauicau et Intrauicau.
r̄uadit cupiditatis uerit.

Uel deinde. uerit longeum p̄cauicau.
Sēdē Intrauicau. Intrauicau dēscribit
uēq̄ p̄cauicau. quomq̄ mētū r̄uadit
benauit fuerit p̄cauicau colerari
Intrauicau non potest. Ac quā lauq̄
Intrauicau unum r̄p̄p̄rū nēdū obli
quā. dū mētū male conuincatur.

iniquiorum concupiscentia uigila. per
 quod durus inflameat. spu purgatur.
 quod lucri cogitatione. porritu. nihil
 alia suspicia cordis Incauat. quum
 unde pecunia parate ualeat. p quum
 possit demonstari disciplina. quam
 aperit euoluit. Nullu sibi fidem
 ubi potest. nimiru per aliquu regule
 probano. non mendaci. non pluri. non
 furci facin admittere potest. non
 fidem frangere. Non tucundie maximo
 furtoe suppleti. Siquoqu ubi pe
 querat decidit. Non incauat non hu
 militate modu transcedere. p amicitia
 fia qd per omnia ualuit uener. la huc
 uirtu. ea per lucri prod. Unde beatus
 apst. hab moru noxia uirtu. prospi
 cit. non solum ea radice esse omni maloy.
 Utriusque idoly seruauit. pronunqubia
 dicit. Ex uirtutibus quod Ingre dicitur
 filiarie queera simulacroy seruauit.
 Ceteris loquitur ad quanta luben subter he per
 quod rinqulit crescit. uoqca idoly.
 ut simulacroy. seruauit apst. uoce pro
 nunqatur. Eo quod figuradi ea Inuqne
 preter mitra que de uoce seruauit do
 Inmaculatu Incedit pro debua cura
 dicit omium figurat Inperat. uero
 diligere prod. malua caruiri. **Qui**
Ualib loquitur succorionem profecabiln
 deat ut crescit. nullu de Incept humi
 liatate. nullu humiliatate. nullu obedi
 entie. non dicit uirtute. sed In ubi
 quidam se amere conetnat. Indignu
 uo ma. caud rinqula opera mutua
 uoq suspiria. Nulluq lam refertur

uelua equus durissim. ad precipitum ferat
 Instans. Nec uicau coadiuno nec solio
 Indumatio conetnat. non se diuatur hec
 coluatur esse exatatur. dmq non ubi
 solummodo. non esse proclamata nec uiam
 suu. In illo atuncu loco esse conclusum.
 Canis quoque se celeri usur postauria per
 atum proamur Inq amercia. **Qui**
Itaq Incauatate sue uirtute habet
 timor. In quon pterido uirtu Incauat
 abarbia. lamq uerunt miquandum paru
 at Incolat ad omu pteparu respondeat
 atamque peregrin. exoneu se qstus.
 quocumq Indignatu conetatione pter pte
 na legia uoq conetna. quumq furam
 possideat se conditai paunia. nec uic
 mencia quidam. hac uirtutem te habere
 conquirat. duriq sui caudus Indigna
 at. Ac si forte dispensatione sanos rei
 qui prius mel pnaur habere cognoscatur.
 aliquoq furia Imperuau. malore In
 scamulis Inuirticia. sed derpici uelua se
 exoneu puaa. Nec adullu opus manus
 suas ad comodis conetnat. se pte
 omia que necerario fieri monustur con
 pellit ualitat. Inde occasioner quibus
 offendi ut Incauat. debea. raudiose pquira.
 Ne leuiter moatur. de canobu disciplina uideat
 esse. nec solum atuncu exoneu miquate con
 etatur. nec amquuo suo uito de se uirtute
 credatur. Quumq potestata susurua
 onib. clam de canis. de puaate nondetn.
 Quod ritaq amporit uirtute lambr
 seu nauqua onis eb. Incauatate con
 meuat. pome illa ampor. suspirio
 unxiog raudis. corde oritatur. rite.